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ASICS PRESENTERER TO NYE KOMFORTABLE OG RASKE 
TERRENGSKO FOR ALT SLAGS UNDERLAG 

 
De nye FUJI LITE™ 6 og FUJI SPEED™ 4 er utviklet for å sikre terrengløperes 

grep, fart og bevegelsesfrihet - uansett hvilket underlag du løper på. 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic 
footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation. 

 
 

 

ASICS lanserer terrengskoene FUJI LITE™ 6 og FUJISPEED™ 4, som gir løpere både 
kontroll og fart under terrengløp, og gjør det mulig å bevege seg fritt på alle typer 
underlag takket være det lette designet. 

FUJI LITE™ 6 er utviklet for løping på tekniske stier. Skoen har lavere stack height og en 
optimalisert sålekonstruksjon som gir bedre kontakt med underlaget, og sikrer godt 
grep og kontroll i ujevnt terreng. Den er bygget med ASICSGRIP™-teknologi og 
kombinerer FF BLAST™ PLUS-demping med yttersålens 4 mm knaster, som sørger for 
sikkert fotfeste selv på krevende og ustabile underlag. 

FUJISPEED™ 4 er designet for et mer løpsvennlig terreng. Skoen er oppdatert med en 
PEBAX®-plate mellom to lette lag av FF BLAST™ PLUS-skum. FUJISPEED™ 4 er laget for å 
gi løpere et effektivt fraspark og maksimal fart i terrenget. Den har en ASICSGRIP™-
yttersåle med 3,5 mm knaster som sikrer stabilt grep og støtte – enten løypen går 
oppover eller nedover. 
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"FUJI LITE gir meg en trygg, men samtidig lekende følelse på stiene, selv i det mest 
tekniske terrenget. Det er en sko jeg virkelig kan stole på, uansett om jeg løper i skogen 
eller i fjellet. Jeg setter pris på at ASICS lytter til oss løpere når de designer nye modeller. 
I den nye FUJITRAIL-kolleksjonen finnes det virkelig sko for alle typer trening og 
utfordringer – uansett terreng og distanse," sier den svenske ultraløperen Anna 
Carlsson. 

ASICS har også utviklet en FUJITRAIL™-kleskolleksjon som supplement til skoene. 
Kolleksjonen er skapt spesielt for terrengløp i all slags vær og inkluderer både 
ACTIBREEZE™-teknologi, vannavvisende materialer og smarte oppbevaringsløsninger 
for å sikre fri bevegelse og komfort uansett vind og vær. Kolleksjonens FUJITRAIL™ Elite 
Waterproof Jacket er utstyrt med ACTIMOTION™- og 3D-Patterning-teknologier som 
støtter løperens naturlige bevegelser. 

FUJI LITE™ 6 (rek. pris 1600 NOK) og FUJISPEED™ 4 (rek. pris 2000 NOK) er tilgjengelige 
i butikker og online på asics.com. 
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